
Budapest Józsefvárosi Önkormányzat
Képviselő-testület Költségvetési és Pénzügyi Bizottság

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Készült: A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság 2023. február 20-án (hétfő)
15.00 órai kezdettel a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal III. emelet 300-as 
termében megtartott 3. rendes üléséről

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának

15/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendet fogadja el:

Napirend

I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztések)

I/A. Nyilvános előterjesztések

1. Javaslat a „Horváth Mihály tér felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárással 
kapcsolatos közbenső döntés meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

I/B. Zárt előterjesztések

2. Javaslat a „Csomópont felújítása és közterület megújítása” tárgyú közbeszerzési 
eljárás megindítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

II. Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése
(írásbeli előterjesztések)

II/A. Zárt előterjesztések

1. Javaslat költségvetést érintő döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó András polgármester

II/A. Nyilvános előterjesztések

2. Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2022. évi 
költségvetésről szóló 6/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet IV. módosítására 
Előterjesztő: Pikó András polgármester
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3. Javaslat Dr. Erőss Gábor és Rádai Dániel alpolgármesterek díjazásának 
módosítására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

4. Javaslat a 2023. évi lakásgazdálkodási terv elfogadására és az önkormányzat 
tulajdonában álló lakásokkal kapcsolatos döntés meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darák Ildikó alpolgármester, Hermann 
György önkormányzati képviselő

5. Javaslat pályázat benyújtására és együttműködési megállapodások megkötésére a 
„Fővárosi Szolidaritási Alap 2022” című pályázati felhívásra
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darák Ildikó alpolgármester

6. Javaslat közérdekű kötelezettségvállalásról szóló megállapodás megkötésére az 
Aldi Magyarország Élelmiszer Bt.-vel
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester

7. Javaslat a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 36/2014. (XI. 06.) önkormányzati rendelet módosítására, valamint 
önkormányzati rendeletek módosítására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

8. Javaslat a józsefvárosi nemzetiségi önkormányzatokkal kötendő 2023. évi 
támogatási szerződések elfogadására
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Dr. Erőss Gábor alpolgármester

9. Javaslat közétkeztetési szerződések módosítására, valamint a Józsefvárosi Óvodák 
fejlesztéséhez kapcsolódó döntésre
Előterjesztő: Pikó András polgármester

10. Javaslat a Közalapítványok 2023. évi támogatási szerződéseinek megkötésére 
Előterjesztő: Pikó András polgármester

11. Javaslat a Budapest Főváros IX. kerület Ferencváros Önkormányzatával 
fogyatékos személyek nappali intézményben történő ellátására és szolgáltatás 
biztosítására kötött megállapodás módosítására 
Előterjesztő: Szili-Darók Ildikó alpolgármester

12. Javaslat a CERV-2022-CHILD Child citizens felhívásra benyújtott, gyerek- és 
ifjúsági részvételi tárgyú, 101100642 azonosító számú projekt vonatkozásában a 
támogatási szerződéstervezet elfogadására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

13. Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok és a 
veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző 
ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
átmenetileg szabad pénzeszköz állomány lekötéséről
Előterjesztő: Pikó András polgármester
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Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának

16/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy zárt ülés keretében tárgyalja a napirend 
1.2. és II. 1. pontjait.

I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések

I/A. Nyilvános előterjesztés

Napirend 1,1. pontja: Javaslat a „Horváth Mihály tér felújítása” tárgyú közbeszerzési 
eljárással kapcsolatos közbenső döntés meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

17/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a „Horváth Mihály tér felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
közbenső döntésekről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy a „Horváth Mihály tér felújítása” tárgyú, 
a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) Harmadik rész, uniós értékhatárt el 
nem érő, 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárásban a Bírálóbizottság 
javaslata alapján:

l.)a KOBOLD’2003 Kft. (1224 Budapest, Termő u. 93.) ajánlattevő megjelölt határidő 
leteltéig nem nyújtotta be felvilágosítását. Ajánlatkérő a Kbt. 71. § (10) bekezdésében 
foglaltak szerint kizárólag az eredeti ajánlati vagy részvételi jelentkezési példányt vehette 
figyelembe az elbírálás során. Ajánlattevő annak nyomán, hogy nem nyújtotta be a 
felvilágosítását, az ajánlata továbbra is nem egyértelmű nyilatkozatot tartalmaz, amelyet 
Ajánlattevő nem tisztázott. A felvilágosítás kérés arra vonatkozott, hogy Ajánlattevő adja 
meg, hogy mi az oka annak, hogy a felvilágosítás kérésben jelzett tételek tekintetében miért 
nem tüntetett fel anyagköltséget.
Mindezekre figyelemmel Ajánlattevőnek a közbeszerzési eljárás során benyújtott ajánlata 
a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontjában foglaltak alapján érvénytelen, mivel az egyéb 
módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, 
valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem értve az ajánlat 
ajánlatkérő által előírt formai követelményeit;

2.) a Park-M Garden Betéti Társaság (3043 Egyházasdengeleg, Rákóczi út 40.) ajánlattevő 
megjelölt határidő leteltéig nem nyújtotta be felvilágosítását. Ajánlatkérő a Kbt. 71. § (10) 
bekezdésében foglaltak szerint kizárólag az eredeti ajánlati vagy részvételi jelentkezési 
példányt vehette figyelembe az elbírálás során. Ajánlattevő annak nyomán, hogy nem 
nyújtotta be a felvilágosítását, az ajánlata továbbra is nem egyértelmű nyilatkozatot 
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tartalmaz, amelyet Ajánlattevő nem tisztázott. A felvilágosítás kérés arra vonatkozott, hogy 
Ajánlattevő adja meg, hogy mi az oka annak, hogy a felvilágosítás kérésben jelzett tételek 
tekintetében miért nem tüntetett fel anyagköltséget.
Mindezekre figyelemmel Ajánlattevőnek a közbeszerzési eljárás során benyújtott ajánlata 
a Kbt. 73. § ( 1 ) bekezdés e) pontjában foglaltak alapján érvénytelen, mivel az egyéb módon 
nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem értve az ajánlat ajánlatkérő által 
előírt formai követelményeit.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. február 20.

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kerületgazdálkodási Ügyosztály 
Beruházási, Közbeszerzési és Pályázati Iroda

I/B. Zárt előterjesztés

Napirend 1.2. pontja: Javaslat a „Csomópont felújítása és közterület megújítása” tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

ZÁRT ÜLÉS

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

18/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a „Csomópont felújítása és közterület megújítása” tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindításáról

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. megindítja a „Csomópont felújítása és közterület megújítása” tárgyú közbeszerzési eljárást 
a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény Harmadik rész, 112. § (1) bekezdés 
b) pontja szerinti nyílt, nemzeti eljárásrendben, az előterjesztés mellékletét képező ajánlati 
felhívás és közbeszerzési dokumentumok szerinti tartalommal;

2. felkéri a polgármestert, hogy az ajánlati felhívás és a közbeszerzési dokumentáció 
felhasználásával gondoskodjon az 1.) határozati pont szerinti közbeszerzési eljárás 
megindításáról és a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény szerinti határidők 
betartásáról.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1. pontra: 2023.02.20.,

a 2. pont tekintetében a Kbt. szerinti határidőkben

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kerületgazdálkodási Ügyosztály 
Beruházási, Közbeszerzési és Pályázati Iroda
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II. Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése

II/A. Zárt előterjesztés

Napirend ILI, pontja: Javaslat költségvetést érintő döntések meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András polgármester ZART ÜLÉS

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

19/2023. (II. 20.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kerületgazdálkodási Ügyosztály

II/B. Nyilvános előterjesztések

Tematikai blokk szavazás

Napirend IL2. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend IL3. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend IL4. pontja: Javaslat a 2023. évi lakásgazdálkodási terv elfogadására és az 
önkormányzat tulajdonában álló lakásokkal kapcsolatos döntés meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester, Hermann György 
önkormányzati képviselő

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

20/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kerületgazdálkodási Ügyosztály
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Napirend II.5. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend II.6. pontja: Javaslat közérdekű kötelezettségvállalásról szóló megállapodás 
megkötésére az Aldi Magyarország Élelmiszer Bt.-vel
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

21/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Napirend II.7. pontja: Javaslat a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 36/2014. (XI. 06.) önkormányzati rendelet módosítására, valamint 
önkormányzati rendeletek módosítására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

22/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Jegyzői Kabinet Jogi Iroda

Napirend II.8. pontja: Javaslat a józsefvárosi nemzetiségi önkormányzatokkal kötendő 
2023. évi támogatási szerződések elfogadására
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Dr. Erőss Gábor alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

23/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)
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A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Jegyzői Kabinet Szervezési Iroda

Napirend II.9. pontja: Javaslat közétkeztetési szerződések módosítására, valamint a 
Józsefvárosi Óvodák fejlesztéséhez kapcsolódó döntésre
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

24/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kerületgazdálkodási Ügyosztály, 
Humánszolgáltatási Ügyosztály Humánkapcsolati Iroda

Napirend IL10. pontja: Javaslat a Közalapítványok 2023. évi támogatási szerződéseinek 
megkötésére
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

25/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Humánkapcsolati Iroda
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Napirend 11,11. pontja: Javaslat a Budapest Főváros IX. kerület Ferencváros 
Önkormányzatával fogyatékos személyek nappali intézményben történő ellátására és 
szolgáltatás biztosítására kötött megállapodás módosítására
Előterjesztő: Szili-Darók Ildikó alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

26/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Humánkapcsolati Iroda

Napirend 11.12. pontja: Javaslat a CERV-2022-CHILD Child citizens felhívásra 
benyújtott, gyerek- és ifjúsági részvételi tárgyú, 101100642 azonosító számú projekt 
vonatkozásában a támogatási szerződéstervezet elfogadására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

27/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Polgármesteri Kabinet

Napirend 11.13. pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok 
és a veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző ülés 
óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az átmenetileg szabad 
pénzeszköz állomány lekötéséről
Előterjesztő: Pikó András polgármester
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Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

28/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek a 
tájékoztató tudomásulvételét.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Jegyzői Kabinet Szervezési Iroda

Külön tárgyalt napirendi pontok

Napirend II.2. pontja: Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat 2022. évi költségvetésről szóló 6/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet IV. 
módosítására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

29/2023. (II. 20.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek a 
rendelet megalkotását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály

Napirend II.3. pontja: Javaslat Dr. Erőss Gábor és Rádai Dániel alpolgármesterek 
díjazásának módosítására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

30/2023. (II. 20.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Személyügyi Iroda
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Napirend II.5. pontja: Javaslat pályázat benyújtására és együttműködési megállapodások 
megkötésére a „Fővárosi Szolidaritási Alap 2022” című pályázati felhívásra
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darák Ildikó alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

31/2023. (II. 20.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előtelj esztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. február 23-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Budapest, 2023. február 21.

Sátly Balázs s. k. Egry Attila s. k.
Költségvetési és Pénzügyi Bizottság Költségvetési és Pénzügyi Bizottság

elnök alelnök

A jegyzőkönyvi kivonat hiteles:

Czira Éva Mandula
Jegyzői Kabinet Szervezési Iroda 

irodavezető *

A jegyzőkönyvi kivonatot készítette:

Emmer Rita
Jegyzői Kabinet Szervezési Iroda 

ügyintéző
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